
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-151-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-23-07

Uchwała Nr 151/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego
23.07

23.07.2008
151/08
w sprawie powołania zespołu ds. standaryzacji zatrudnienia i płac pracowników
administracji i obsługi w szkołach i placówkach oświatowych podległych Powiatowi
Lęborskiemu
 

Na podstawie § 56 ust 2 pkt. 2 Statutu Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr XXI/148/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 roku (Dz.
Urz. Woj. Pomorskiego Nr 122, poz. 2118 z dnia 08.10.2004r.)
Uchwala się, co następuje:
§1
Powołuje się zespół do spraw standaryzacji zatrudnienia i płac pracowników
administracji i obsługi w szkołach i placówkach oświatowych podległych Powiatowi
Lęborskiemu.
§2
Zespół składa się z członków powołanych według następujących zasad:
1. Przewodniczący zespołu - Wicestarosta Lęborski.
2. Członek zespołu - pracownik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych,
3. Członek zespołu - pracownik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych,
4. Członek zespołu - główny księgowy szkoły podległej Powiatowi
Lęborskiemu,
5. Członek zespołu - główny księgowy szkoły podległej Powiatowi
Lęborskiemu,
6. Członek zespołu - kierownik administracyjno - gospodarczy szkoły
podległej Powiatowi Lęborskiemu,
7. Członek zespołu - sekretarz jednostki oświatowej podległej Powiatowi
Lęborskiemu,

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-151-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-23-07
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-151-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-23-07


§3
Do zadań zespołu ds. standaryzacji zatrudnienia i płac pracowników administracji i
obsługi w szkołach i placówkach oświatowych podległych Powiatowi Lęborskiemu
należy ustalenie standardów zatrudnienia i płac pracowników administracji i obsługi w
szkołach i placówkach oświatowych podległych Powiatowi Lęborskiemu.

§4
Zespół ds. standaryzacji zatrudnienia i płac pracowników administracji i obsługi w
szkołach i placówkach oświatowych podległych Powiatowi Lęborskiemu rozpocznie
pracę z dniem podjęcia uchwały i zakończy się w momencie przyjęcia przez Zarząd
Powiatu wypracowanych standardów zatrudnienia i płac pracowników administracji i
obsługi w szkołach i placówkach oświatowych podległych Powiatowi Lęborskiemu.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Lęborskiemu.
§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Uzasadnienie
do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego
w sprawie powołania zespołu ds. standaryzacji zatrudnienia i płac pracowników
administracji i obsługi w szkołach i placówkach oświatowych podległych Powiatowi
Lęborskiemu.

Powołuje się zespół do spraw standaryzacji zatrudnienia i płac pracowników
administracji i obsługi w szkołach i placówkach oświatowych podległych Powiatowi
Lęborskiemu. Wypracowane standardy pozwolą zniwelować zbyt duże różnice
w zatrudnieniu i płacach administracji i obsługi jakie obecnie występują w
poszczególnych szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Powiat Lęborski.
Podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat



Data opublikowania: 21.03.2016 09:09

Liczba wyświetleń: 23


